BRITO MOREIRA LTDA, inscrita no CNPJ Ns

19.522.41510001-53, sediada na Avenida sete de setembro,

na 2 - Sala, Centro, Cep: 48.850-000, Cipó - BA, neste ato

representado pelo Senhor AGENOR FELIPE BRITO
MOREIRA, inscrito no CPF ne 025,060.145-19, com valor
total de R$ 9.620,00 (nove mil seiscentos e vinte reais), aos

requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133/21. Dispensa
de Licitaçào np 008/2025. Processo Administrativo ne

1404001/2025. São Luís Gonzaga do Maranháo/MA, em 13

de junho de 2025. Greison Ribeiro Araújo - Presidente da

Cânrara.

[...]

5ebdlc0c03bae934ccab716ofeb46tl1lbceb?65b4e05830c24ae

BRITO LIMA - ME, inscrito no CNPJ ns
0L.217.17810001-51, sediada na Rua Jonh Keneddy, 722,
Centro, Bacabal/MA, Cep: 65.700-000, neste ato
representado pelo Sr. RAIMUNDO NCINATO BRITO LIMA,
inscrito no CPF s 437 ,447.533-87, com valor total de Rg
38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), aos
requisitos do ArL 72, inciso MII da Lei 14.133/21. Dispensa
de Licitação ns 009/2025. Processo Administrativo ne
1,40400212025. Sáo Luís Gonzaga do Maranháo/MA, em 13

de junho de 2025. Greison Ribeiro Araújo - Presidente da
Câmara.

Código idetüftcador;

[...]

ART TINTAS COMUNICAÇÃO VISUAL
GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ nq 11.421.968/0001-08,
sediada na rua Desembargador Freitas, no 1037, Centro,
Teresina-Pl, Cep: 64.000-240, representada pelo Sr. JOSE
DE ARIMATEIA SILVA GOMES, inscrito no CPF na
617.823.603-44, com valor total de R$ 35.451,80 (trinta e

cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta
centavos), aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei
14.i33/21. Dispensa de Licitação n0 010/2025. Processo
Administrativo ns 240400I12025. São LuÍs Gonzaga do
Maranháo/MA, em 13 de junho de 2025. Greison Ribeiro
Araújo - Presidente da Câmara.

[...]

na área de tecnologia da informação e rnarketing direto,
visando o atendimento da demanda operacional da Câmara
Municipal de Sáo Luís Gonzaga do Maranháo - Iv{A. Esse
Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da Lei n0

14.13312021. O valor total é de R$ 38.400,00 {trinta e oito
mil e quatrocentos reais). Exercício: 2025. Dotação
Orçamentária: ORGÃO: 01 - Poder Legislativo. UNIDADE
GESTORA: 01 - Câmara Municipal. PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000 - Manutençáo e Funcionamento da

Câmara Municipal. Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 -
Serviços de Tecnologia da informaçáo e comunicação.

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços em confecçáo de material gráfico e comunicaçáo
visual a fim de atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. Esse
Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da Lei n0

14.L331202L. O valor total é de R$ 35.451,80 (Trinta e

cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reaÍs e oitenta
centavos). Exercício: 2025. Dotação Orçamentária, ORGÀO:

01 - Poder Legislativo. UNIDADEGESTORA: 01 - Câmara
Municipal. PROJETO/ATTVIDADE : 0 1.03 1 . 000 1 . 2 00 1. 0000 -
Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesa:

[...]

manutençào preventiva, corretiva em aparelhos de ar-
condicionado e equipamentos de refrigeraçáo a fim de
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. Esse Termo se fundamenta no
Inciso II, Artigo 75, da Lei n0 L4.t331202L. O valor total é

de R$ 14.224,00 (quatorze mil duzentos e vinte quatro
reais). Exerc ício: 2025. Dotação Orçamentária: ORGÃO: 01

- Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara
Municipal. PROJETO/ATMDADE: 01.031. 000 1.2001.0000 -

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serrriços de